

# MİLLİ TÜRK TALEBE BİRLİĞİ

## KONFERANS

### Dış Politikada Son Gelişmeler



Rtük Üyesi Prof.Dr. Hasan Tahsin FENDOĞLU  
"Dış Politikada Son Gelişmeler"  
konulu konferansda bizlerle birlikte olacaktır.

Tüm arkadaşlarımız davetlidir.



TARİH: 01 Ocak 2011 Cumartesi 12:30 - 14:30

YER: Birlik Vakfı Ankara Şubesi Konferans Salonunda

Şehit Adem Yavuz Sokak Hitit Apartmanı No:14/9

Kızılay / Ankara

## 2011'E GİRERKEN TÜRK DIŞ POLİTİKASI

Yeni yılın ilk gününde 01.01.2010 günü MTTB'li gençlerle, Birlik Vakfı Konferans salonunda "2011'E GİRERKEN TÜRK DIŞ POLİTİKASI" konulu Konferans verildi. Prof. Dr. Hasan Tahsin FENDOĞLU tarafından verilen konferans iki saat kadar devam etti. Çoğunluğu Hukuk, Siyasal ve Uluslar arası İlişkiler Bölümü öğrencilerinden oluşan gençler, Fendoğlu'na çeşitli sorular yönelttiler.

**Fendoğlu, birinci bölümde** genel olarak Türk dış politikası üzerinde durdu. İsrail ile Mavi Marmara olayı, İsrail ile özür ve tazminat taleplerimizi anlatan Fendoğlu, daha sonra ABD ile 2010 yılındaki ilişkilerimizi analiz etti. Irak politikamızı irdeleyen Fendoğlu, daha sonra, İran'ın nükleer "teknoloji"si ayrı, nükleer "silahlar"ın ayrı şeyler olduğunu belirterek Türkiye'nin bu ikincisine karşı olduğunu belirtti. Soğuk savaşın cephe ülkesi olmamalıyız, diyen Fendoğlu, Ermenistan, Azarbaycan, Karabağ, diaspora ve ABD ile ilişkilerimizi de özetledi.

**İkinci bölümde** Kıbrıs konusunu anlatan Fendoğlu, bu bölümde şu konular üzerinde durdu; Kıbrıs sorununun türk dış ilişkileri açısından önemi, Kıbrıs sorununun çözümünün türk dış politikası açısından önemi, AB-Kıbrıs ilişkileri, daha önce yapılan önemli hatalar, 24 nisan 2004 referandumu sonrası Kıbrıs, Kıbrısta tutulmayan vaadler, Türkiye'nin Kıbrıs tezi, Kıbrıs için çözüm, tanıma ve teşmil sorunu, barış müzakereleri süreci.

**Üçüncü bölümde,** Filistin-İsrail uyuşmazlığını anlatan Fendoğlu, Arap-İsrail hasmane ilişkileri, barış süreçleri ve BM kararlarının analizi, ABD-İsrail politikalarının analizi ve Türkiye'nin Filistin ve İsrail ile ilişkileri üzerinde durdu.